1/1                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2020年2月25日

各    位

                                        会 社 名  シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 桔梗 芳人

（コード番号 7613：東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員総務部長兼秘書室長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6413）

補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2020年3月27日開催予定の第28期定時株主総会において補欠監査役

の選任に関する議案を付議することを決議しましたので下記のとおりお知らせしいたします。

記

１．補欠監査役の選任

（１）補欠監査役選任の理由

    監査役の員数を欠くることになる場合に備え、補欠監査役２名の選任をお願いするものであります。

    また、本議案につきましては監査役会の同意を得ております。

（２）補欠監査役候補者

氏名
(生年月日)

略歴、地位および
重要な兼職の状況

所有する当社
株式の数

河合
か わ い

 孝則
たかのり

（1968年９月７日生）

2008 年 ３ 月 当社関連事業部マネージャー
2017 年 ２ 月 当社企画部担当部長

2019 年 ３ 月 当社総務部兼経理部担当部長（現任）

400株

吉澤
よしざわ

 尚
なお

（1975年５月16日生）

2002 年 10 月 あさひ・狛法律事務所（現西村あさひ法律事務
所）入所、弁護士登録

2009 年 11 月 漆間・吉澤総合法律事務所設立（現漆間総合法
律事務所）同所副所長

2011 年 ２ 月 弁理士登録
2013 年 ６ 月 ㈱エスクリ社外監査役（現任）
2015 年 ３ 月 ㈱リブセンス社外監査役
[重要な兼職の状況]

株式会社エスクリ 社外監査役

0株

  （注） 1．各候補者と当社の間には、特別の利害関係はありません。

2. 吉澤尚氏は、補欠の社外監査役候補者であります。

以 上